МБОУ Еловская  средняя общеобразовательная школа

Приказ № 01-04-48-1
от 29.04.2020г                                                                               с. Еловка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в положение о
промежуточной аттестации
обучающихся
в 2019–2020 учебном году.

На основании  ПРИКАЗ № 01-04-45-2 от 27.04.2020 г.
Приказываю:
  Внести изменения в положение о  промежуточной аттестации обучающихся  п. 1. «Провести промежуточную аттестацию в период с 22 апреля по 27 мая 2020 года» заменить на «1-9 классах за 2019/20 учебный год    результатом  промежуточной аттестации считать годовую отметку»;	«в 10 классах за 2019/20 учебный год результатом промежуточной аттестации считать  годовую отметку»; «в  11 классах за 2019/20 учебный год результатом промежуточной аттестации считать  годовую отметку».

    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Егоров А.В.